INFORME LIQUIDATORIO N°0005-2024-MIDAGRI-SG/OGGRH-OARH-WEEC
D. Ley N° 20530, D.Legislativo N° 817 y
Leyes N°s, 28389 y 28449 - Normas Complementarias y Modificatorias

APELLIDOS Y NOMBRES
DNI

FECHA DE LA PENSION
MENSUAL DE CESANTIA
CARGO

TIEMPO DE SERVICIO

: 28 DE ABRIL DE 1991

. MARTINEZ RIVAS MIGUEL FELIPE

: 20 ANOS, 06 MESES Y 06 DIAS

01.- REACTIVACION DE PENSION MENSUAL DE CESANTIA A PARTIR

DEL 01/01/2024

REM, BASICA

REM. REUNIFICADA
BONIF. PERSONAL
REF Y MOVILIDAD
BONIF. FAMILIAR
BONIF. ESPECIAL
ASIG. EXCEP

D.L. 25697

D.U. N° 37-94
D.URG. N° 090-01/11/1996
D, URG N° 073.97
D.URG N° 011-99
D.S. N° 017-2005
EXP. 06-1202

PENSION SUSPENDIDA A PARTIR DEL 12 DE AGOSTO DE 2006 : |

D. S. N°014-2022-EF

50.00
16.53
0.01
5.01
3.00
6.60
50.00
32.74
136.67
40.08
46.50
53.94
100.00
8.00

S/, 549.08]

30.00

REACTIVACION DE PENSION MENSUAL DE CESANTIA AL 14/02/2022 : I

D. S. N° 007-2023-EF

S/. 579.08]

35.00

PENSION DE CESANTIA AL 01/01/2024 : l
02.- DEVENGADOS DE LA PENSION MENSUAL DE CESANTIA

S/. 614.08]

2022 - 14/02 AL 28/02/2022
2022 - 01/03 AL 31/12/2022
2023 - 01/01 AL 31/12/2023

CUT N° 61172-2023-MIDAGRI

S/.579.08 S/. 328.14

S/.579.08 S/.5,790.80

S/. 614.08 S/.7,368.96
[Sr13487.90]

William Esteban Eugenio Cabrera

o Firmado digitaimente por EUGENIO
@ SVl CABRERA William Esteban FAU
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